
                                   

Feuill

Poule : Club Recevant :

N° Prénom N° Licence Blessure N° NOM Prénom N° Licence Blessure

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

Prénom N° Licence Diplômes NOM Prénom N° Licence Diplômes 

Educateur Educateur

Dirigeant Dirigeant

N° Prénom N° Licence Blessure N° NOM Prénom N° Licence Blessure

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

Prénom N° Licence Diplômes NOM Prénom N° Licence Diplômes 

Educateur Educateur

Dirigeant Dirigeant

N° Plateau :                                                                  Date : 

Equipe 1 : Equipe 2 :

Signature de l'éducateur Signature de l'éducateur

Equipe 4 :

NOM

NOM

Signature de l'éducateur

NOM

Equipe 3 :

NOM

Feuille de Plateau HIVER/FUTSAL U11                        

Signature de l'éducateur



N° Prénom N° Licence Blessure Si 3 équipes Si 4 équipes Si 5 équipes

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Prénom N° Licence Diplômes 

Educateur

Dirigeant

�

�

�

Remarques : 

Equipe 5 :

Temps de jeu - Remplacements

Equipe 3 - Equipe 5

Temps de jeu GYMNASE : Plateau à 5 équipes = 1 x 10 minutes -Plateau à 4 équipes = 1 x 15 minutes - Plateau à 

3 = Match Aller/retour de 12 minutes.

Plateau sur Synthétique (temps identique aux plateaux extérieurs).

Consulter l'annexe "LOIS du JEU"

Remplacements "à la volée" (pas besoin d’attendre un arrêt), mais le joueur "entrant" doit ATTENDRE la sortie du 

joueur qu'il remplace.

Equipe 2 - Equipe 5

Equipe 1 - Equipe 3

Equipe 2 - Equipe 4

Equipe 1 - Equipe 5

Equipe 2 - Equipe 3

Equipe 1 - Equipe 4

Equipe 4 - Equipe 5 

Equipe 1 - Equipe 2

Equipe 3 - Equipe 4

NOM

MATCH

Inscrire les équipes

Signature de l'éducateur

NOM

SCORE

Match Aller-Retour 

en U11


